
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel:   Obec Okrouhlice  

Sídlo:     Okrouhlice č.p. 186, 582 31 Okrouhlice 

IČ:    002 67 953 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Lubomír Pospíchal - starosta obce  

 

Název veřejné zakázky:  Okrouhlice – přečerpávání odpadních vod a 

kanalizace  - 2. zveřejnění 
 

Písemná zpráva zadavatele na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení a zveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2020-014558 dne 30.4.2020. 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je v výstavba kanalizace v obci Okrouhlice a v jejích 

místních částech Vadín, Olešnice, Babice a dále pak v k.ú. Veselice u Havlíčkova 

Brodu a v k.ú. Perknov a odvedení odpadních vod na ČOV Havlíčkův Brod. 

Předpokládaná délka kanalizace je cca 25,17 km.   

 

II.  Označení účastníků zadávacího řízení 

(dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název organizace Adresa organizace IČ 

1. POHL cz, a.s. 
Nádražní 25 
252 63 Roztoky 

256 06 468 

2. INSTA CZ, s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42 
772 00 Olomouc 

253 74 311 

3. 
„Společnost Okrouhlice“  
ved. spol.: COMBIN BANSKÁ 
ŠTIAVNICA 

Kysihýbelská 29 
969 01  Banská Štiavnica – 
Slovenská republika 

316 31 134 

4. EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 2155/3 
568 02 Svitavy 

252 60 766 

5. 
Společnost PROFISTAV + KVIS 
Okrouhlice ved. spol.:PROFISTAV 
Litomyšl, a.s. 

Tyršova 231 
570 01 Litomyšl - Město 

277 42 741 

6. 

Stavební sdružení Okrouhlice 
kanalizace II. ved. spol.: PRO-
SYSTÉM, vodohospodářské služby, 
s.r.o. 

Věštínská 1611/19 
153 00 Praha 

261 66 542 

7. 
„Okrouhlice – MBM a MOBIKO“ ved. 
spol. : MBM TRADE CZ, s.r.o. 

Starokolínská 308,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 

255 07 222 

8. 
„PKS stavby – IMOS – EUROVIA CS“ 
ved. spol.: PKS stavby a.s. 

Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou 

469 80 059 



 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení. 

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky byla vyloučena „Společnost PROFISTAV + KVIS 

Okrouhlice“ -  vedoucím společníkem je společnost PROFISTAV Litomyšl, a.s. IČ 277 

42 741;  Druhým společníkem je KVIS Pardubice, a.s., sídlem Rosice 151, 533 53 Pardubice,  

IČ: 465 06 934. 

Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. c) zákona, protože doložené 

doklady neodpovídají skutečnosti a mají vliv na posouzení podmínek účasti. Účastník 

zadávacího řízení nesplnil technickou způsobilost v souladu s kapitolou 7.4.3. zadávacích 

podmínek.  

 

 

IV.  Označení dodavatele s nímž byla uzavřena smlouva 

(dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

 

Název uchazeče Společnost:  „Okrouhlice – MBM a MOBIKO“ 

 

Správce společnosti    MBM TRADE CZ, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Starokolínská 308, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy  

Právní forma uchazeče: Společnost s ručením omezeným 

IČ:    255 07 222 

DIČ:    CZ255 07 222  

 

Druhý společník:  MOBIKO plus, a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,  

757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma uchazeče: Akciová společnost 

IČ:    267 88 675 

DIČ:    CZ26788675 

 

Nabídková cena bez DPH 148 750 948,33 Kč 

 

Odůvodnění výběru: Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že 

jako nejúspěšnější nabídku vyhodnotila nabídku dodavatele, který nabídl nejnižší 

nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách a v případě že dodavatel splnil kvalifikaci. 

 

V.  Označení poddodavatelů  

(dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

 

 Dodavatel zajistí poddodavatelsky zemní protlaky a pluhování a technickou výpomoc 

a poradenství při realizaci stavebních prací. 

 
 

VI.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  

(v souladu s § 217 odst.2 písm. l) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky nebyl u žádných osob zjištěn střet zájmů. 

 

 



 

VII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

 

Zadavatel nepožadoval v zadávacích podmínkách prokázání obratu v souladu s ust. § 

78 odst. 2 zákona. Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl v zadávacích podmínkách 

použit. 

 

 

 

V Okrouhlici, dne 1.2.2021  

 

 

 

      ……………………………...………………………………………………… 

                  Ing. Lubomír Pospíchal – starosta města 


		2021-02-01T16:45:17+0100
	Ing. Lubomír Pospíchal




